

روایت وارونه برخی سایتهای خبری جمهوری آذربایجان از نشست هم اندیشی روابط ایران و آذربایجان در تبریز

آیا منافع این رسانه ها در محدود ماندن روابط دو کشور همسایه است؟!

g/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز ، نشست هم اندیشی روابط ایران و جمهوری آذربایجان که روز یکشنبه (8 بهمن) با حضور محمد اسماعیل سعیدی نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی و جمعی از اساتید دانشگاه های تبریز برگزار گردید بازتابهای متفاوتی در رسانه های آذری داشته است. در این میان آنچه قابل تامل به نظر می رسد روایت وارونه برخی سایتهای خبری جمهوری آذربایجان از این نشست می باشد.

نشست هم اندیشی روابط ایران و جمهوری آذربایجان که با هدف آسیب شناسی روابط و ارائه راهکارهای عملی برای افزایش روابط دو کشور همسایه در تمامی عرصه ها برگزار شده بود در برخی سایتهای خبری جمهوری آذربایجان از جمله dia.az و Aznews.az به عنوان سمیناری ضد آذربایجانی اعلام شده است. جالب اینست که حتی در متن خبر سایتهای فوق هیچ مطلبی بر علیه جمهوری آذربایجان یا دولت مردان آن کشور دیده نمی شود.

سایت آذری dia.az در گزارش خود از این نشست با اشاره به اظهارات نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در خصوص صفویه و شاه اسماعیل صفوی ؛ مطلبی با این تیتر منتشر نموده است که «ایران در صدد مصادره شاه اسماعیل صفوی است». این تیتر که هر انسان مطلع از تاریخ را به تعجب وا می دارد در حالی است که بر اساس کتب و اسناد تاریخی هیچ گونه شبهه ای در این خصوص وجود دارد.

در انعکاس اخبار این نشست ، برخی رسانه های آذری با مکتوم نگه داشتن اصل موضوع که تلاش برای گسترش روابط بین ایران و آذربایجان است تلاش نموده اند با حاشیه سازی مانع انعکاس اهداف دقیق این نشست شوند.

این نوع اقدام رسانه های آذری که در تضاد با رسالت یک رسانه حرفه ای است موجب تبادر این سوال در اذهان می گردد که چگونه است این رسانه ها از یک سو شدید ترین اعتراض را به روابط محدود و ناشی از همسایگی ایران و ارمنستان دارند و از سوی دیگر حاضر به انعکاس واقعی اخبار نشستنی که در پی گسترش روابط ایران و آذربایجان است نیستند ، آیا منافع این رسانه ها در محدود ماندن روابط دو کشور است؟!

به هر حال در پایان بایستی این نکته را برای رسانه های آذری یاد آوری نمود که اکنون آنان در معرض آزمون بس بزرگ هستند و آن ایفاء نقش سازنده در جهت افزایش روابط ایران و آذربایجان در همه زمینه هاست .

آران نیوز آمادگی خود برای همکاری با دیگر رسانه های آذری ، جهت زمینه سازی برای گسترش روابط بین مردم و دولت ایران و جمهوری آذربایجان را اعلام می دارد.